

# Årsredovisning

för

## Gärdsmark entreprenad frakt AB

559486-7086

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Alexander Lindberg, Styrelseledamot

2026-01-24

Styrelsen för Gärdsmark entreprenad frakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver markberedning, grundläggning, stenläggning, VA, maskinfrakt och maskin- och redskapsuthyrning inom marberedningsbranschen till både privatpersoner och företag samt uthyrning av personal till transportföretag.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b><br>(7 mån) |
|-----------------------------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning                   | 690         | 215                    |
| Resultat efter finansiella poster | 156         | 76                     |
| Soliditet (%)                     | 19,9        | 10,6                   |

Ökad nettoomsättning till följd av ökat engagemang i bolaget under räkenskapsårets gång.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    |                                | 60 130                    | <b>85 130</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 60 130                         | -60 130                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 123 506                   | <b>123 506</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>60 130</b>                  | <b>123 506</b>            | <b>208 636</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 60 130         |
| årets vinst                                 | 123 506        |
|   | <b>183 636</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 183 636        |
|   | <b>183 636</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2025-01-01<br/>-2025-12-31</b> | <b>2024-06-13<br/>-2024-12-31<br/>(7 mån)</b> |
|---|------------|-----------------------------------|---|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |   |
| Nettoomsättning   |            | 690 482                           | 214 654                                       |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>690 482</b>                    | <b>214 654</b>                                |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |   |
| Handelsvaror  |            | -207 676                          | -45 431                                       |
| Övriga externa kostnader  |            | -213 197                          | -82 607                                       |
| Personalkostnader   | 2          | -53 561                           | -1 473  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -60 497                           | -9 413  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-534 931</b>                   | <b>-138 924</b>                               |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>155 551</b>                    | <b>75 730</b>                                 |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 1                                 | 0   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -3                                | 0   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-2</b>                         | <b>0</b>                                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>155 549</b>                    | <b>75 730</b>                                 |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>155 549</b>                    | <b>75 730</b>                                 |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |   |
| Skatt på årets resultat   |            | -32 043                           | -15 600                                       |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>123 506</b>                    | <b>60 130</b>                                 |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3          | 539 407           | 572 987           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 158 083           | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>697 490</b>    | <b>572 987</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>697 490</b>    | <b>572 987</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 36 092            | 2 063             |
| Övriga fordringar                             |            | 1                 | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 81 682            | 1 098             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>117 776</b>    | <b>3 161</b>      |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 233 383           | 226 125           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>233 383</b>    | <b>226 125</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>351 159</b>    | <b>229 286</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 048 649</b>  | <b>802 273</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 60 130            | 0                 |
| Årets resultat                               |            | 123 506           | 60 130            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>183 636</b>    | <b>60 130</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>208 636</b>    | <b>85 130</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               | 5          | 651 350           | 661 250           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>651 350</b>    | <b>661 250</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 85 397            | 22 250            |
| Skatteskulder                                |            | 47 643            | 15 600            |
| Övriga skulder                               |            | 45 623            | 4 974             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 10 000            | 13 069            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>188 663</b>    | <b>55 893</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 048 649</b>  | <b>802 273</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |         |
|--|---------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år    |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024-06-13<br>-2024-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1                         |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 582 400        | 0              |
| Inköp   |                | 582 400        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>582 400</b> | <b>582 400</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -9 413         |                |
| Årets avskrivningar                             | -33 580        | -9 413         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-42 993</b> | <b>-9 413</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>539 407</b> | <b>572 987</b> |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0              | 0          |
| Inköp   | 185 000        |            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>185 000</b> | <b>0</b>   |
| Årets avskrivningar                             | -26 917        |            |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-26 917</b> |            |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>158 083</b> | <b>0</b>   |

**Not 5 Långfristiga skulder**

|  | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | -651 350          | -661 250          |
|  | <b>-651 350</b>   | <b>-661 250</b>   |

Årsredovisningen beslutades 2026-01-24

Skellefteå

*Alexander Lindberg*  
Alexander Lindberg

2026-01-24